
COMUNE DI ROTELLA
Prov.ASCOLI PICENO

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DI SETTORE
UFFICIO RAGIONERIA

----------------------------------------------------------------------
N.73  | OGGETTO: LIQUIDAZIONE  QUOTE CONFERIMENTO CONSORTILI PICENO

|          CONSIND ANNI 2016-2017-2018-2019.
30-12-19 |

|
----------------------------------------------------------------------

L'anno  duemiladiciannove il giorno  trenta del mese di dicembre.

----------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------
ESECUTIVA ai sensi dell'art.6 comma 11 Legge n.127/97;
li................

---------------------------------------------------------------------
---------------------------------------------------------------------

Visto il D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000;

Visto lo Statuto comunale ed il vigente regolamento comunale di
contabilità ;

Visto il vigente regolamento comunale per l'ordinamento degli
uffici e dei servizi;

DETERMINAZIONE RAG. n. 73 del 30-12-2019  -  pag. 1  -  COMUNE DI ROTELLA



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamata la Delibera di C.C. n. 2 del 08/02/02, esecutiva, con la quale questo Ente ha
aderito al Piceno Consind, nell'ambito del Consorzio di Industrializzazione per le Valli
del Tronto, Tesino ed Aso, attuale Piceno Consind;

Considerato che occorre conferite quote annuali di associazione;

Esaminata la nota della Piceno Consind prot. 474 del 08/02/2017, con la quale si chiede
il versamento della quota di conferimento anno 2016 di €. 591,83;

Esaminata la nota della Piceno Consind prot. 2108 del 27/05/2017, con la quale si
chiede il versamento della quota di conferimento anno 2017 di €. 598,36;

Esaminata la nota della Piceno Consind prot. 1058 del 10/03/2018, con la quale si
chiede il versamento della quota di conferimento anno 2018 di €. 590,90;

Esaminata la nota della Piceno Consind prot. 715 del 27/02/2019, con la quale si chiede
il versamento della quota di conferimento anno 2019 di €. 587,17;

Visto che la somma è da imputare al cap. 2388, interv. 1110405, del corrente esercizio
finanziario e dei residui dei rispettivi anni;

Visti i pareri favorevoli espressi dai Reponsabili di servizio ai sensi dell'art. 49 comma
1 del D. Lgs. 267/2000;

DETERMINA

- di richiamare la premessa quale parte integrante e sostanziale della presente
determinazione;

di impegnare al cap. 2388, codice di bilancio 14.02-1.04.03.02.001, c.b. e liquidare-
la quota annuale di conferimento 2019 alla Piceno Consind/Consorzio di
industrializzazione valli Tronto, Tesino e Aso, pari ad E. 587,17;

di liquidare la somma di € 1.781,09 nel medesimo cap. 2388, codice di bilancio-
14.02-1.04.03.02.001, nella gestione dei residui dei relativi anni che contengono la
capienza necessaria al versamento delle quote annuali.

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA
        f.to Dr. Giovanni Borraccini

DETERMINAZIONE RAG. n. 73 del 30-12-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI ROTELLA



======================================================================

Copia della presente determinazione, esecutiva a norma di legge, viene
pubblicata mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune, per
quindici giorni consecutivi dal 10-02-20 e vi rimarrà fino al 25-02-20

Rotella, li 10-02-20
IL MESSO COMUNALE
Fazzini Ramona

======================================================================

A norma dell'articolo 8 della legge n.241/1990, si rende noto che
responsabile del procedimento è l'Istruttore Direttivo dell'Ufficio
proponente.

======================================================================
La presente determinazione è copia conforme all'originale per uso
amministrativo.

Rotella li, 10-02-20

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

......................

DETERMINAZIONE RAG. n. 73 del 30-12-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI ROTELLA


